
UCHWAŁA NR XIII/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania publicznego o charakterze 
ponadgminnym, określonego w art. 4 ust. 1 pkt 33 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024, poz. 1572), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr X/97/24 Rady Miejskiej w Iławie 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 2025 r., Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Iławy Powiatowi Iławskiemu pomocy finansowej na realizację zadania publicznego 
o charakterze ponadgminnym, polegającego na działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024, poz. 1491 z późn. zm.), określonego w art. 4 ust. 1 pkt 33 wymienionej 
ustawy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na 
rok 2025 w wysokości 2.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Miasta Iławy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: DEE159C7-EE12-4583-88B7-35FAD26A1F7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie tej uchwały pozwoli na przekazanie Powiatowi Iławskiemu dotacji na realizację zadania publicznego 
o charakterze ponadgminnym, polegającego na działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, określonego w art. 4 ust. 1 pkt 33 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. Zadanie to poprzez podniesienie umiejętności współpracy międzysektorowej organizacji 
pozarządowych, przekazywanie informacji, jakie ciążą na organizacjach względem jednostki samorządu terytorialnego, 
podniesienie umiejętności w zakresie pisania projektów, zwiększenie dostępu do informacji, a tym samym możliwości 
korzystania z większej liczby dotacji oraz zapoznanie się z doświadczeniem innych organizacji, realizowane jest przez 
Centrum Organizacji Pozarządowych, które działa dla dobra i rozwoju organizacji pozarządowych z terenu całego 
powiatu iławskiego. 

Id: DEE159C7-EE12-4583-88B7-35FAD26A1F7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/136/25 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-31T06:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




